
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 61 UTORAK, 6. KOLOVOZA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

39. Odluka o prihvaćanju Polugodišnjeg
izvješća o radu gradonačelnika Grada
Gline za razdoblje 1. siječnja do 30.
lipnja 2024. 2261

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg
vrtića Bambi Sunja 2261

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

39.
Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član-
ka 32. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
81/23), Gradsko vijeće Grada Gline na 21. sjednici 
održanoj 31. srpnja 2024., donijelo je 

O D L U K U
o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu

gradonačelnika Grada Gline za razdoblje
1. siječnja do 30. lipnja 2024.

Članak 1.
Prihvaća se Polugodišnje izvješće o radu grado-

načelnika Grada Gline za razdoblje 1. siječnja do  
30. lipnja 2024.

Članak 2.
Polugodišnje izvješće o radu gradonačelnika Grada 

Gline za razdoblje iz članka 1. ove Odluke predstavlja 
njezin sastavni dio i neće se posebno objavljivati.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-06/24-01/3 
URBROJ: 2176-20-2-24-3
Glina, 31. srpnja 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag. iur., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju odredbe članka 38., 39. i 40. Zakona 

o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97,

47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 37. stavka 3. 
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narod-
ne novine«, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 



Stranica 2262 - Broj 61 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 6. kolovoza 2024.

101/23) i članka 49. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), općinski načelnik Općine 
Sunja, dana 6. kolovoza 2024. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića  

Bambi Sunja

Članak 1.
Usvaja se Prijedlog Odluke Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića Bambi Sunja o imenovanju ravnateljice Dječjeg 
vrtića Bambi Sunja na mandat od pet (5) godina, po-
čevši od 7. 8. 2024. godine.

Za ravnateljicu dječjeg vrtića Bambi Sunja imenuje se:
Marija Klarić, OIB: 226647404993, A. Cesarca 
109, Sisak.
Stručno zvanje: odgojitelj predškolske djece / 
prvostupnica predškolskog odgoja (bacc. paed.).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

O b r a z l o ž e n j e

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bambi Sunja objavilo 
je na mrežnim stranicama Ustanove i u »Narodnim 
novinama«, broj 85/24, dana 19. 7. 2024. godine Javni 
natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg 
vrtića Bambi Sunja.

Na Javni natječaj prijavila se kandidatkinja Marija 
Klarić.

Upravno vijeće utvrdilo je da je prijava kandidatki-
nje Marije Klarić uredna u smislu da je pravovremeno 
podnesena, ispunjava uvjete Javnog natječaja te sadrži 
sve tražene podatke i priloge navedene u natječaju 
(potpisana, potpuna i pravovremena).

Nakon razmatranja cjelokupne natječajne doku-
mentacije, Upravno vijeće je javnim glasovanjem na 
kojem je bilo prisutno pet (5) članova Upravnog vijeća 
sa pet (5) glasova »ZA«, sukladno članku 61. Statuta 
Dječjeg vrtića Bambi Sunja, utvrdilo prijedlog Odlu-
ke da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Bambi Sunja 
imenuje Marija Klarić.

Kandidatkinja Marija Klarić pokazala je jasno i de-
taljno poznavanje ciljeva odgojno-obrazovnog rada te 
svih ostalih aspekata rada, uz spremnost za suradnju i 
težnju stalnom unaprjeđivanju kvalitete rada, stjecanju 
novih saznanja i cjeloživotnom učenju.

Upravno vijeće je zaključilo da kandidatkinja ima 
jasnu viziju daljnjeg rada Dječjeg vrtića Bambi Sunja 
te posjeduje organizacijske sposobnosti za uspješno 
vođenje Ustanove. Uzevši u obzir njen dosadašnji rad 
i postignuća u predškolskom odgoju i obrazovanju, 
kandidatkinja je dokazala svoje stručne i organizacijske 
kompetencije koje upućuju da će uspješno voditi Dječji 
vrtić Bambi Sunja u narednom petogodišnjem mandatu.

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove 
Odluke.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se 

može pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda 
Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku od 30 dana od 
dana dostave Odluke.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/24-01/04
URBROJ: 2176-17-01-24-2
Sunja, 6. kolovoza 2024.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Broj 61 - Stranica 2263»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 6. kolovoza 2024.



Stranica 2264 - Broj 61 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 6. kolovoza 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


